
ZARZĄDZENIE NR 50/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 
ze zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 
z późn. zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Uchwałą Nr 
XXXIII/203 /2013 Rady Gminy Piaski z dnia 27 września 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan dochodów - jednostka 

- załącznik nr 3 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

Strona 1Id: FJNPJ-EFUMM-GNOLT-WWLWM-WNMOB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 1 do Zarządzenia Wojta Nr 50/W/2013
z 27 września 2013Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

58 788,000,00 58 788,00
58 788,00Urząd Gminy -organ 0,00 58 788,00

0,0080104 Przedszkola 58 788,0058 788,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 000,002 500,00 4 500,00

2 000,00Urząd Gminy -organ 2 500,00 4 500,00

2 500,0080110 Gimnazja 2 000,004 500,00

801 60 788,00Oświata i wychowanie 2 500,00 63 288,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu  edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

36 582,000,00 36 582,00

36 582,00Urząd Gminy -organ 0,00 36 582,00

46 960,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 36 582,0083 542,00
854 36 582,00Edukacyjna opieka wychowawcza 46 960,00 83 542,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,000,00 15 000,00

15 000,00Urząd Gminy -organ 0,00 15 000,00

0,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,0015 000,00
921 15 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 112 370,0017 887 482,90 17 999 852,90

Id: FJNPJ-EFUMM-GNOLT-WWLWM-WNMOB. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 2 do Zarządzenia Wojta Nr 50/W/2013
z 27 września 2013Plan dochodów-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200,000,00 200,00

200,00Urząd Gminy 0,00 200,00

0,0060016 Drogi publiczne gminne 200,00200,00
600 200,00Transport i łączność 49 300,00 49 500,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

2 000,003 000,00 5 000,00
2 000,00Urząd Gminy 3 000,00 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 990,0010,00 2 000,00
1 990,00Urząd Gminy 10,00 2 000,00

3 010,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 990,007 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,001 000,00 2 000,00
1 000,00Urząd Gminy 1 000,00 2 000,00

1 803 000,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 000,001 804 000,00

756 4 990,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 622 983,00 4 627 973,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 190,006 161 067,00 6 166 257,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FJNPJ-EFUMM-GNOLT-WWLWM-WNMOB. Przyjety Strona 3



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 50/W/2013
z 27 wrzesnia 2013r.plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-13 500,00140 000,00 126 500,00

-13 500,00Urząd Gminy 140 000,00 126 500,00

230 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -13 500,00216 500,00
010 -13 500,00Rolnictwo i łowiectwo 677 142,90 663 642,90

4260 Zakup energii -33 500,0035 000,00 1 500,00
-33 500,00Urząd Gminy 35 000,00 1 500,00

73 700,0040002 Dostarczanie wody -33 500,0040 200,00

400 -33 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

73 700,00 40 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,001 462 000,00 1 478 000,00
16 000,00Urząd Gminy 1 462 000,00 1 478 000,00

1 762 000,0060016 Drogi publiczne gminne 16 000,001 778 000,00
600 16 000,00Transport i łączność 1 926 300,00 1 942 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 20,0055 100,00 55 120,00
20,00Urząd Gminy 55 100,00 55 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,0046 000,00 74 000,00
28 000,00Urząd Gminy 46 000,00 74 000,00

193 940,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 020,00221 960,00
700 28 020,00Gospodarka mieszkaniowa 193 940,00 221 960,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

-14 180,0020 000,00 5 820,00
-14 180,00Urząd Gminy 20 000,00 5 820,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 615,0020 000,00 13 385,00
-6 615,00Urząd Gminy 20 000,00 13 385,00

2 299 850,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20 795,002 279 055,00
750 -20 795,00Administracja publiczna 2 821 438,00 2 800 643,00

4260 Zakup energii -200,0050 000,00 49 800,00
-200,00Urząd Gminy 50 000,00 49 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,0022 000,00 27 000,00
5 000,00Urząd Gminy 22 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,009 200,00 9 400,00
200,00Urząd Gminy 9 200,00 9 400,00

104 600,0075495 Pozostała działalność 5 000,00109 600,00
754 5 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 460,00 239 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00107 500,00 121 000,00
13 500,00Urząd Gminy 107 500,00 121 000,00

107 500,0080101 Szkoły podstawowe 13 500,00121 000,00
801 13 500,00Oświata i wychowanie 1 024 050,00 1 037 550,00

Strona: 1

103 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00119 000,00
900 28 665,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 887 878,00 1 916 543,00

Id: FJNPJ-EFUMM-GNOLT-WWLWM-WNMOB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00100 000,00 116 000,00

16 000,00Urząd Gminy 100 000,00 116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 665,000,00 12 665,00
12 665,00Urząd Gminy 0,00 12 665,00

97 067,0090095 Pozostała działalność 12 665,00109 732,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,0025 000,00 40 000,00

15 000,00Urząd Gminy 25 000,00 40 000,00

25 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,0040 000,00
921 15 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 403 398,00 1 418 398,00

4260 Zakup energii -20 000,0038 000,00 18 000,00
-20 000,00Urząd Gminy 38 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00130 000,00 138 500,00
8 500,00Urząd Gminy 130 000,00 138 500,00

210 000,0092601 Obiekty sportowe -11 500,00198 500,00
926 -11 500,00Kultura fizyczna 328 800,00 317 300,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 26 890,0011 180 518,90 11 207 408,90

Strona 5Id: FJNPJ-EFUMM-GNOLT-WWLWM-WNMOB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	801 - O�[wiata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i �B��czno�[��
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



